Edição 2.414 | Ano 8
05 de junho de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ESZOIE1M-RQDHGKUA-RKNFRLKP-2ZXV1O5F
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 037/2025

O Agente de Contratção/Pregoeiro do Município de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

interessados em participar do Pregão Eletronico nº 037/2025, que tem como objeto: Registro de preços para
prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real, conforme
especificações técnicas fornecidas no termo de referência, conforme condições e exigências estabelecidas

neste instrumento, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 13/06/2025, às
09h00min. O Início da sessão pública será no dia 18/06/2025 as 09:00 horas, (Horário de Brasília). Fundamento
Legal: 14,133/2021, Art. 28, I. Informações através do e-mail: licitacao.rioreal2025@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Rio Real-BA, 04 de junho de 2025.

José Horácio dos Santos

Agente de Contratação/Pregoeiro

Edição 2.414 | Ano 8
05 de junho de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ESZOIE1M-RQDHGKUA-RKNFRLKP-2ZXV1O5F
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2025-06-05T00:10:23-0300